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GOS.0003.7.2022.XVII

                                                                 Pani 
                                                                 Karolina Jaczewska-Szymkowiak
                                                                 Radna Rady Miejskiej Legnicy

W  odpowiedzi  na  Pani  interpelację  przekazaną  przez  Biuro  Rady
Miejskiej  Legnicy  pismem  z  dnia  24  lutego  2022  r.  znak
BR.0003.286.2022.II  w  sprawie  powiadamiania  mieszkańców o
planowanych  inwestycjach  związanych  z  przetwarzaniem  odpadów  na
terenie  miasta  Legnicy,  informuję  iż  zawiadomienia  o  wszczęciu
postępowań  administracyjnych  związanych  z  wydaniem  decyzji  o
środowiskowych  uwarunkowaniach  zostały  zamieszczone  w  publicznie
dostępnym  wykazie  danych  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej
Urzędu  Miasta  Legnicy  www.bip.legnica.eu,  na  Elektronicznej  Tablicy
Ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Legnicy  oraz  wywieszone  w  pobliżu  miejsca
inwestycji.  Przedmiotowe  zawiadomienia  zawierają  m.  in.  informacje  na
temat rodzaju oraz lokalizacji planowanego przedsięwzięcia.

 Zawiadomienie – obwieszczenie znak GOS.6220.14.2021.XVII
o  wszczęciu  postępowania  administracyjnego  w  sprawie
wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji
przedsięwzięcia  pn.  „Budowa  instalacji  do  termicznego
przetwarzania  odpadów  medycznych  i  weterynaryjnych”,  na
terenie działki o nr ew. 4/9, obr. Huta – zostało zamieszczone na
BIP i ETO w dniu 08.11.2021 r.;

 Zawiadomienie  – obwieszczenie znak GOS.6220.16.2021.XIX
o  wszczęciu  postępowania  administracyjnego  w  sprawie
wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji
przedsięwzięcia  pn.  „Budowa  instalacji  do  termicznego
przekształcania odpadów niebezpiecznych na terenie  działki  o
nr ew. 6/9, obr. Huta, gmina Legnica” - zostało zamieszczone na
BIP i ETO w dniu 10.01.2022 r.;

 Zawiadomienie  – obwieszczenie znak GOS.6220.19.2021.XIX
o  wszczęciu  postępowania  administracyjnego  w  sprawie
wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji
przedsięwzięcia  pn.  „Budowa  instalacji  do  mechaniczno  –



biologicznego  przetwarzania  odpadów  oraz  składowiska
odpadów innych niż niebezpieczne na terenie działki o nr ew.
6/9, obr. Huta, gmina Legnica” - zostało zamieszczone na BIP i
ETO w dniu 04.01.2022 r.;

 Zawiadomienie – obwieszczenie znak GOS.6220.21.2021.XVII o wszczęciu
postępowania  administracyjnego  w  sprawie  wydania  decyzji  o

środowiskowych  uwarunkowaniach  realizacji  przedsięwzięcia  pn.
„Budowa zakładu przetwarzania zużytych baterii na działce o nr
ew. 6/9, obręb Huta w Legnicy” - zostało zamieszczone na BIP i
ETO w dniu 05.01.2022 r.

Dodatkowo informuję, że w dniu 14 lutego 2022 r. Wydział Gospodarki
Przestrzennej,  Architektury  i  Budownictwa  wydał  opinię,  iż  ww.
przedsięwzięcia  są  niezgodne  z  zapisami  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Legnicy  –  terenu  pod Legnicki
Park  Technologiczny  (przyjętego  uchwałą  Rady  Miejskiej  Legnicy  nr
XVII/166/12  z  dnia  27  lutego  2012  r.).  Zawiadomienia  o  zakończeniu
postępowań  administracyjnych  zostały  podane do publicznej  wiadomości
poprzez zawieszenie w pobliżu miejsca inwestycji  oraz zamieszczenie na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej i Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń
Urzędu Miasta  Legnicy  w dniu  24.02.2022 r.  Następnie  zostaną  wydane
decyzje odmawiające uzgodnienia środowiskowych uwarunkowań realizacji
planowanych inwestycji z uwagi na niezgodność z zapisami MPZP. 

W związku z powyższym organizacja  zaproponowanych przez  Panią
konsultacji społecznych w obecnej chwili jest bezzasadna. 

Z up. Prezydenta Miasta
 Jadwiga Zienkiewicz  
(Zastępca Prezydenta) 

Otrzymują:
1. Adresat
2. Wydział GOS- aa.

Do wiadomości:
1. Biuro Rady Miejskiej Legnicy
2. Wydział Organizacji, Kadr i Kontroli


